
Про затвердження Складу міжвідомчої робочої групи з питань сприяння учасникам та інвалідам
антитерористичної операції (сім’ям загиблих) в отриманні належних їм соціальних пільг і проведенні
роз’яснювальної роботи з популяризації військової служби

dep_1360 від 2016.05.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 травня 2016

Набуття чинності:

10 травня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.05.2016 № 239

Про затвердження Складу міжвідомчої робочої групи з питань сприяння учасникам та

інвалідам антитерористичної операції (сім’ям загиблих) в отриманні належних їм

соціальних пільг і проведенні роз’яснювальної роботи з популяризації військової служби

Відповідно до пункту 5 Протоколу засідання Організаційного комітету з підготовки та

відзначення 25-ї річниці незалежності України від 26 лютого 2016 року щодо утворення

міжвідомчої робочої групи з питань сприяння учасникам і інвалідам антитерористичної операції (

сім’ям загиблих) в отриманні належних їм соціальних пільг та проведенні роз’яснювальної роботи

з популяризації військової служби, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Склад міжвідомчої робочої групи з питань сприяння учасникам та інвалідам

антитерористичної операції (сім’ям загиблих) в отриманні належних їм соціальних пільг і

проведенні роз’яснювальної роботи з популяризації військової служби, що додається.

2. Надати право голові міжвідомчої робочої групи вносити зміни до її складу.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 



генерал армії України С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 10.05.2016 № 239

СКЛАД

міжвідомчої робочої групи з питань сприяння учасникам та інвалідам

антитерористичної операції (сім’ям загиблих) в отриманні належних їм

соціальних пільг і проведенні роз’яснювальної роботи з популяризації

військової служби

Голова робочої групи – заступник Міністра оборони України з питань європейської інтеграції

Долгов І. О.;

заступники голови робочої групи:

• заступник Міністра інформаційної політики України – керівник апарату Біденко А. І. (за згодою

);

• директор Департаменту соціальної та гуманітарної політики Міністерства оборони України

полковник Федічев В. М.;

члени робочої групи від Збройних Сил України:

• заступник начальника Управління комунікацій та преси Міністерства оборони України

полковник Мотузяник О. А.;

• начальник відділу соціальної політики Департаменту соціальної та гуманітарної політики

Міністерства оборони України Кучеренко С. А.;

• начальник відділу гуманітарної політики Департаменту соціальної та гуманітарної політики

Міністерства оборони України Сергієнко О. О.;

• заступник начальника управління психологічного забезпечення Головного управління морально-

психологічного забезпечення Збройних Сил України полковник Спицький Ю. М.;

члени робочої групи від інших органів державної влади, громадських (волонтерських)

організацій:

• директор Департаменту містобудування, архітектури та планування територій Міністерства

регіонального розвитку, будівництва та житлово- комунального господарства України Білоус С.

Я. (за згодою);

• начальник відділу збереження традиційного середовища та створення безбар’єрного простору

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства



України Горбенко С. І. (за згодою);

• директор Департаменту державних програм та розвитку житлового будівництва Міністерства

регіонального розвитку, будівництва та житлово- комунального господарства України Козловська

Н. В. (за згодою);

• начальник відділу неформальної та інформаційної освіти дітей Державної наукової установи

“Інститут модернізації змісту освіти” Міністерства освіти і науки України Корецька Л. В. (за

згодою);.

• заступник директора департаменту – начальник відділу організаційно- методичного

забезпечення з питань надання пільг та житлового забезпечення Державної служби України у

справах ветеранів війни та учасників антитерористичної операції Кучук Р. М. (за згодою);

• начальник Управління у справах антитерористичної операції Міністерства внутрішніх справ

України Мельник В. В. (за згодою);

• начальник відділу меморіальної роботи та з міжнародних питань Державної служби України у

справах ветеранів війни та учасників антитерористичної операції Мороз В. М. (за згодою);

• консультант-експерт (з правових питань) 5 сектору Штабу Антитерористичного центру при

Службі безпеки України підполковник юстиції Наливайко О. А. (за згодою);

• заступник голови Громадської ради при Міністерстві оборони України Павловський В. А. (за

згодою);

• директор Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (

Київської міської державної адміністрації) Поліщук О. Г. (за згодою);

• начальник Управління у справах ветеранів та учасників антитерористичної операції

Міністерства соціальної політики України Тарасова О. С. (за згодою);

• голова комітету Громадської ради при Міністерстві оборони України з питань військово-

патріотичного виховання, шефської, військово- патріотичної роботи та зв’язків з молодіжними

організаціями Харечко М. М. (за згодою);

• начальник відділу організації соціальної допомоги окремим категоріям громадян, а також питань

медико-соціально експертних комісій Медичного департаменту Міністерства охорони здоров’я

України Черняк С. І. (за згодою);

• Василенко Л. В., волонтер (за згодою);

• Скопненко І. М., волонтер (за згодою).

Директор Департаменту соціальної та гуманітарної політики

Міністерства оборони України

полковник

В.М. Федічев


